Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus AvaréCâmpus Avaré

DIRETORIA GERAL/CAMPUS AVAREDIRETORIA GERAL/CAMPUS AVARE

REQUERIMENTO 16/2021 - DRG/AVR/IFSP

5 de fevereiro de 2021

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições - Educação/PedagogiaAviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições - Educação/Pedagogia

Edital 028 - de 19/01/2021 - DOU 20/01/2021Edital 028 - de 19/01/2021 - DOU 20/01/2021

O Diretor do Câmpus Avaré faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou

indeferimento das inscrições na área: Educação/PedagogiaEducação/Pedagogia.

Inscrições DeferidasInscrições Deferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato

Aly David Arturo Yamall Orellana

Andiara Cristina de Souza

Andreia Aparecida Suli da Costa

Carolina Barbosa Gomes Figueiredo Filho

Flávia do Carmo Ferreira

Igues Vaz Teixeira

Isabela Ribeiro Gomes

João Paulo Ricardo

Jocimara Aparecida de Lima

Juliana Isis Zechmeister da Costa

Julio Cesar Francisco

Leonardo Perdigão Leite

Mara Suzany Romano Bergamo

Marilya Mariany Carnaval

Pâmela Angélica da Costa

Priscila Bernardo Martins

Rafael David Abrunhosa

Renata Aliaga

Ricardo Alexandre da Cruz

Silvia Szterling Munimos

Inscrições IndeferidasInscrições Indeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato MotivoMotivo

Adriana Sampietro

Candidato apresentou apenas o "Histórico da

Formação Exigida", faltando apresentar o

restante elencado na Tabela 1 e no item 4. do

edital.

Alessandra dos Santos de Farias Gomes

Candidato apresentou apenas o "Diploma da

Formação Exigida", faltando apresentar o

restante elencado na Tabela 1 e no item 4. do

edital.

Carlos Alexson Lima Santos

Candidato não apresentou "Histórico da

Formação Exigida", e "Comprovante de

pagamento da taxa de inscrição", conforme

elencado no item 4. do edital.

Clecia Aparecida Gomes

Candidato não apresentou "Documento que

comprove ser brasileiro nato ou naturalizado",

conforme elencado no item 4. do edital.

Daiane Cristina de Almeida

Candidato apresentou apenas o "Diploma da

Formação Exigida", faltando apresentar o

restante elencado na Tabela 1 e no item 4. do

edital.

Daianne Marcusso Perili

Candidato apresentou apenas o "Certificado da

Formação Exigida", faltando apresentar o

restante elencado na Tabela 1 e no item 4. do

edital.

Daniel Henrique de Oliveira Silva

Candidato não apresentou "Histórico da

Formação exigida", conforme elencado no item

4. do edital.

Daniela Ary

Candidato apresentou apenas "Documento que

comprove ser brasileiro nato ou naturalizado" e

"Diploma da Formação Exigida", faltando

apresentar o restante elencado na Tabela 1 e no

item 4. do edital.

Delmiro Roberto de Sousa

Candidato não apresentou "Histórico da

Formação Exigida", "Currículo cadastrado na

plataforma Lattes", e "Comprovante de

pagamento da taxa de inscrição", conforme

elencado no item 4. do edital.

Jéssica da Silva Nunes de Macedo

Candidato apresentou apenas o "Diploma da

Formação Exigida", faltando apresentar o

restante elencado na Tabela 1 e no item 4. do

edital.

Juliana Berto Henrique Branco

Candidato apresentou apenas "Comprovante de

Pós-Graduação", faltando apresentar o restante

elencado na Tabela 1 e no item 4. do edital.

Luciana de Oliveira Rocha Magalhães

Candidato não apresentou "Documento que

comprove ser brasileiro nato ou naturalizado",

conforme elencado no item 4. do edital.

Maria José Pirondi Pinto de Almeida

Candidato apresentou apenas "Ficha de Inscrição

- Folhas 1 e 2 do Anexo I", faltando apresentar o

restante elencado na Tabela 1 e no item 4. do

edital.

Miriam Rosse dos Santos

Candidato apresentou apenas o "Diploma da

Formação Exigida", faltando apresentar o

restante elencado na Tabela 1 e no item 4. do

edital.

Patricia Melo Magoga

Candidato não apresentou "Histórico da

Formação exigida", conforme elencado no item

4. do edital.

Patricia Silene Garcia

Candidato apresentou apenas "Comprovante de

Pós-Graduação", faltando apresentar o restante

elencado na Tabela 1 e no item 4. do edital.

Raissa Moreno Quirino

Candidato apresentou apenas o "Diploma da

Formação Exigida", faltando apresentar o

restante elencado na Tabela 1 e no item 4. do

edital.

Samara Aparecida Gomes

Candidato apresentou apenas "Documento que

comprove ser brasileiro nato ou naturalizado",

faltando apresentar o restante elencado na

Tabela 1 e no item 4. do edital.

Sheila Roberta Rocha

Candidato apresentou apenas "Comprovante de

Pós-Graduação", faltando apresentar o restante

elencado na Tabela 1 e no item 4. do edital.

Teresinha Cristina Alves

Candidato não apresentou "Histórico da

Formação exigida", conforme elencado no item

4. do edital.

Valônia de Oliveira Neves

Candidato apresentou apenas o "Diploma da

Formação Exigida", faltando apresentar o

restante elencado na Tabela 1 e no item 4. do

edital.

Vanderlei Mauricio Silva

Candidato apresentou apenas o "Diploma da

Formação Exigida", faltando apresentar o

restante elencado na Tabela 1 e no item 4. do

edital.

Vera Lúcia da Silva

Candidato apresentou apenas "Documento que

comprove ser brasileiro nato ou naturalizado" e

"Diploma e Histórico da Formação Exigida",

faltando apresentar o restante elencado ba

Tabela 1 e no item 4. do edital.

Vivian Cruz Arca de Oliveira

Candidato não apresentou "Histórico da

Formação Exigida", "Currículo cadastrado na

plataforma Lattes", e "Comprovante de

pagamento da taxa de inscrição", conforme

elencado no item 4. do edital.

AvaréAvaré, 5 de fevereiro de 2021

Sebastiao Francelino da Cruz

Diretor Geral do Câmpus Avaré

(Assinado eletronicamente)

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebastiao Francelino da CruzSebastiao Francelino da Cruz, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 05/02/2021 07:56:56.

Este documento foi emiLdo pelo SUAP em 05/02/2021. Para comprovar sua autenLcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

143161

62be1dd6ec

	Documento assinado eletronicamente por: